Сельский Совет
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ №95
от «02» июля 2020 г.                                                                с. Святославка

О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденного решением сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 27.12.2018 г. №33 (в редакции решения сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 06.09.2019 г. №65)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, сельский Совет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденного решением сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 27.12.2018 г. №33 (в редакции решения сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 06.09.2019 г. №65) следующие изменения и дополнения:
1. В пункте 6 слова «вправе исключить» заменить на слово «исключает».
2. Настоящее решение обнародовать «03» июля 2020 г. в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Секретарь Сельского Совета
Святославского муниципального образования                     Д.С. Пристенский
[bookmark: _GoBack]